
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group F ­ тур ­11
вторник, 26 марта 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Национальный стадион "Та­Али", Та­Али

Футбольная ассоциация Мальты Футбольная федерация Испании

0 (0) (1) 2
  1  Анри Бонелло  (В) 
  2  Джонатан Каруана   
  4  Стив Борг   
  6  Мэтью Гийомье   
  7  Джозеф Мбонг   
(К)  8  Пол Фенек   
  10  Кириан Нвоко   
  15  Хуан Корболан   
  16  Джон Минтофф   
  19  Джозеф Зерафа   
  22  Зак Мускат   

  13  Кепа Аррисабалага  (В) 
  3  Хосе Гайя   
  6  Сауль Ньигес   
  7  Альваро Мората   
  10  Марко Асенсио   
  11  Серхио Каналес   
  12  Марио Эрмосо   
  14  Хуан Бернат   
(К)  15  Серхио Рамос   
  16  Родри   
  20  Серхи Роберто   

12  Ники Велла  (В) 
23  Джастин Хэйбер  (В) 
3  Карл Микаллеф   
5  Лейтон Грек   
9  Майкл Мифсуд   
11  Роуэн Мускат   
13  Данстэн Велла   
14  Люк Монтебелло   
17  Райан Камиллери   
18  Бьорн Кристенсен   
20  Джейк Грек   
21  Николай Мускат   

1  Давид де Хеа  (В) 
23  Пау Лопес  (В) 
2  Серхи Гомес   
4  Иньиго Мартинес   
5  Серхио Бускетс   
8  Дани Себальос   
9  Родриго   
17  Хайме Мата   
18  Жорди Альба   
19  Икер Муньяин   
21  Даниэль Парехо   
22  Хесус Навас   

  Тренер
  Рэймонд Фарруджа   Тренер

  Рефери
  Эндрю Даллас (SCO)

  Четвертый рефери
  Кевин Клэнси (SCO)

  Помощник рефери
  Фрэнсис Коннор (SCO)
  Дэниэл Макфарлейн (SCO)

  Делегат УЕФА
  Kieran O'connor (WAL)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Мальты Футбольная федерация Испании

0 (0) (1) 2
     
      31' 7  Альваро Мората   

     
      56' 14  Хуан Бернат  (Заменен) 

19  Икер Муньяин  (На замену) 
     
      65' 6  Сауль Ньигес  (Заменен) 

22  Хесус Навас  (На замену) 
7  Джозеф Мбонг  (Заменен) 

11  Роуэн Мускат  (На замену)  65'      
     

16  Джон Минтофф  (Заменен) 
9  Майкл Мифсуд  (На замену)  69'      

     

15  Хуан Корболан    72'      
     

     
      73' 7  Альваро Мората   

     
      79' 7  Альваро Мората  (Заменен) 

9  Родриго  (На замену) 
2  Джонатан Каруана  (Заменен) 
3  Карл Микаллеф  (На замену)  85'      

     

Футбольная ассоциация Мальты ­ Футбольная федерация
Испании
Отчет о матче

вторник 26 марта 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Национальный стадион "Та­Али", Та­Али

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


